
  

  1  
  

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione Università e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” MARATEA 

SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764 e-mail pzic84000n@istruzione.it pzic84000n@pec.istruzione.it 

-  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 

 

 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio. 

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO4.6.A4. 

TITOLO PROGETTO: “PROGETTO DI VITA”  

CUP: D74D24002330007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. 

n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 

2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 51.939,00 ; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA il Programma Annuale 2024; 

VISTA la Delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 13/05/2024 e la Delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 

16/05/2024; 

 

DETERMINA 

 

1. Assunzione a BILANCIO. 

La formale assunzione in bilancio, per l'E.F. 2024 del finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 59369 

del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

 

Autorizzazione 

Progetto 
azione Titolo Progetto 

Importo totale 

autorizzato 

Prot. 83244 del 

12/06/2024 

 

ESO4.6.A4 

 

PROGETTO DI VITA 
 

€ 51.939,00 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/




  

  2  
  

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione Università e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” MARATEA 

SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764 e-mail pzic84000n@istruzione.it pzic84000n@pec.istruzione.it 

-  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 

Composto dai seguenti moduli: 

 

Sottoazione Tipologia modulo Titolo Importo 

ESO4.6.A4.A Competenza in materia di 

cittadinanza 

 Conoscenza e scoperta del territorio € 5.754,00 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed 

espressione culturale 

Progetto Musical 2 € 5.448,00 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed 

espressione culturale 

Progetto Musical 1 € 5.295,00 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Sport Acquatici 2024 € 6.060,00 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria         Sport Acquatici 2025 € 6.060,00 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Sport Acquatici 2024 € 6.060,00 

ESO4.6.A4.A Lingua madre Scrittura creativa € 5.448,00 

ESO4.6.A4.A Pensiero computazionale 

e creatività e cittadinanza 

digitali 

In questo mondo di dati € 5.754,00 

TOTALE MODULI € 51.939,00 

 
 

Il Dirigente scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Amelia Viterale 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 

    

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/

		2024-06-19T15:16:07+0200
	VTRMLA59D53H485B




